Osmanlı mimarisinin günümüze gelen, İzmir'deki
nadir eserlerinden olan han, diğer hanlar gibi genelde
kare bir forma sahiptir. Binanın içinde dikdörtgen ve
geniş bir avlunun ortasında geleneksel olarak bir
şadırvan ve havuz bulunması gerekmektedir.
Günümüzde böyle bir alan mevcut değildir.

Yapının batı cephesinde yer alan 1156/1744 tarihli
inşa kitabesiyle yine aynı cephede yer alan 1086/1675
tarihli çeşme arasında tarih açısından bir çelişki ortaya
çıkmaktadır. Yapı 1156/1744 yılında inşa edildiğine
göre çeşme için iki olasılık düşünülebilir. Bunlardan
birincisi hanın inşası sırasında çeşmenin başka bir
yerden getirilerek buraya yerleştirildiği; ikincisi ise bu

hanın inşasından önce aynı yerde başka bir yapının bulunduğu ve bu çeşmenin o yapıya
ait olduğudur.